付款单号： 23060055 付款部门： 会奖票务中心A组 付款人： 张佳 操作日期： 2023-06-05

团号： KMTA-230516-KCP877 [ 票务团 ] 出团日期： 2023-05-16 至 2023-05-16（1 天）

应付日期： 2023-07-01 供应商： BSP航空清算中心 付款方式：汇款

汇款信息： 中国康辉旅游集团有限公司　中国银行北京长虹桥支行　336372161278

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 132,496.00 人民币金额： 132,496.00

备注： 单机票

实际付款金额：【人民币】 大写：壹拾叁万贰仟肆佰玖拾陆元 （CNY 132,496.00）

预算项目 付款项目 外币金额 人民币金额 备注

机票 机票 132,496.00 132,496.00 单机票

领款人：总监：　　财务：　　财务经理：　　经理：　　　　　　　附件　　张